
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody dokonania zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Rymań a Skarbem 
Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t .j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Rymań, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 558/1, obręb ewidencyjny Rymań, o powierzchni 0,24 ha, KW nr KO1L/00017910/9;

2) działka nr 259, obręb ewidencyjny Drozdowo, o powierzchni 0,16 ha, KW nr KO1L/00017912/3;

3) działka nr 416, obręb ewidencyjny Drozdowo, o powierzchni 0,20 ha, KW nr KO1L/00017912/3;

4) działka nr 347/4, obręb ewidencyjny Starnin, o powierzchni 0,13 ha, KW nr KO1L/00045728/1,

na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa będącą w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno:

5) działka nr 441/13, obręb ewidencyjny Rymań, o powierzchni 0,3187 ha, KW nr KO1L/00025488/0.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 996C883F-6167-4EB5-B7A1-8D5483A96424. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadleśnictwo Gościno zwróciło się do Wójta Gminy Rymań z wnioskiem o zamianę swojej działki nr
441/13, położonej w Rymaniu naprzeciwko remizy strażackiej, w zamian za cztery działki stanowiące
odcinki dróg gminnych przebiegające przez działki nr 558/1, obręb ewidencyjny Rymań, nr 259, obręb
ewidencyjny Drozdowo, nr 416, obręb ewidencyjny Drozdowo i nr 347/4, obręb ewidencyjny Starnin.
W wyniku zamiany strona wnioskująca Nadleśnictwo Gościno pozyska grunty, które stanowią połączenie
z drogą będącą dojazdem pożarowym nr 17 oraz wieżą przeciwpożarową (obserwacyjną). W uzasadnieniu
podano, że wymienione drogi są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania gospodarki leśnej na tych
terenach. Jednocześnie nadmieniono, że w dalszej perspektywie czasu i po zamianie przedmiotowe drogi
zostaną wyremontowane i ogólnie dostępne dla ruchu, w celu dojazdu do pól i osad. Gmina Rymań
w wyniku zamiany przejmie działkę nr 441/3, która z nieruchomościami gminnymi stanowiła będzie
jedność zasobów.

Zamiana gruntów odbywa się za obopólną zgodą Gminy Rymań i Nadleśnictwa Gościno.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 996C883F-6167-4EB5-B7A1-8D5483A96424. Podpisany Strona 1




